
ZARZĄDZENIE NR 32/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 13 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. U z 2001 r Nr 142 poz

1591 z późn.zm) oraz art. 236, 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku (dz. U z 2009 Nr 157 poz 1240) oraz ustawa z dnia

13 listopada 2003 o dochodach jednostek samorządu (Dz. U z 2003 r Nr 203 poz 1966 z późn,zm) . 

WÓJT GMINY GASZOWICE  

ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 37.347 

(Słownie zł : Trzydzieści siedem tysięcy trzysta czterdzieści siedem złotych 00/100) 

w tym : 

dochody bieżące 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 37.347 

(Słownie zł : Trzydzieści siedem tysięcy złotych trzysta czterdzieści siedem złotych 00/100) 

w tym : 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 37.347 

- dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - 37.347

1) Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 37.347 

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 37.347 

wydatki bieżące 37.347 

w tym :  

wydatki jednostek budżetowych 37.347 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 37 347 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów .

ID: QFJGS-VTBBC-GPPHL-KHSCL-TKALA. Strona 1 / 1


